Num. 83. circa med. ibi. Et licet Aym. in conf. 6. num. 102. ad fin. vers. posset forte dici &c. adde sic. cum aliis relatis per Card. Mant. de tacit. & ambig. conuent. lib. 8. tit. 24. num. 12.

AD EANDEM QVÆST. LX.
ILLAT. V.

Post num. 228. incipe à capite, & adde sic. LIMITA II. eandem ampliationem procedere, quando agitur de ferendo testimonium in iis, quæ Aduocatus, & procurator scit vt testis, secus autem in iis, quæ sciret tanquam Aduocatus & procurator, occasione consilij ab eo petiti à suo clientulo, quia tunc non potest cogi ad testificandum, sic enim post Afflict. Vinc. de Franch. in locis per eum relatis benè scripsit & declarauit Petr. Caball. resol. crimin. casu 159. num. 1. & seqq. vbi & ipse etiam testatur, ita alias secundum hanc distinctionem fuisse seruatum.

AD EANDEM QVÆST. LX.
ILLAT. XV.

Num. 402. in fin. adde sic. Et q. 105. num. 286. in materia iniuriarum.

AD QVÆST. LXI.
OPPOSIT. XII.

Num. 59. in fine adde sic. Dixi iterum hac de re infra in ultimo fragmentorum titulo, in vers. clericus, in rubr. clericus, aduocatus, vel testis, vbi vide.

Num. 79. versus finem. ibi. Alex. Stiat. conf. crim. diuers. 117. num. 34. in fin. lib. 1. &c. adde sic. Quicquid secus voluisse videatur Ignat. Lopez in addit. ad Diaz in pract. crim. canon. c. 98. nu. 22. prout etiam ipsum retuli infra in ultimo fragmentorum titulo, in rubr. clericus, aduocatus, & testis.

Num. 83. in fin. adde sic. Ad quam materiam vide quæ dixi infra in fragmentis, in vers. Clericus, in rubr. clericus, aduocatus, vel testis.

Num. 97. circa finem. ibi. Et etiam ibi Archid. num. 3. vers. vel sensus est, undecima. quest. 1. &c. adde sic. Ignat. Lopez. in addit. ad Diaz in pract. crim. canon. cap. 98. num. 24. vbi propterea damnat consuetudinem Curie Gratianopolitanæ, de qua per Guid. Pap. decis. 65. num. 2. nempe, quòd si clerici nolunt, in causa ciuili coram seculari iudice dicere testimonium, possint ad id cogi à iudice seculari, modica coercionem, quod meritò damnandum est tamquam falsissimum.

AD QVÆST. LXII.

Num. 84. in fin. adde sic. Et vide infra in tract. de hæresi. quest. 188. numer. 67. & seqq. vbi latius hanc materiam explicauit.

Num. 214. ante med. ibi. Ex allegatis per Bursat. in conf. &c. adde num. 311. omisso num. 11.

Num.

Num. 241. ante med. ibi. Spec. in tit. de teste, §. saepe, num. 7. vers. quid si produxi contra te &c. adde sic. Innoc. in cap. cum olim in gister, in verbo, acta, de offic. deleg. Hostiens. numer. 4. in verb. causam. Bald. in fin. vers. Quare cum Innocentio. Anchar. num. 2. Butr. num. 11. vbi bene Card. Zabarell. num. 4. in 1. op-
posuione.